



WPOR.272.82.2016

Ząbkowice Śląskie, 2016-12-13

WYJAŚNIENIA TREŚCI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU

W związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej poniżej 30.000 euro na dostawy pn.: *Dostosowanie auli Liceum Ogólnokształcącego w Ząbkowicach Śląskich do standardu sali wykładowo – egzaminacyjnej w ramach projektu „Poprawa infrastruktury dydaktycznej i dostępności dla osób niepełnosprawnych liceów ogólnokształcących Powiatu Ząbkowickiego”* informuję, iż wpłynął do Zamawiającego wniosek o wyjaśnienie ogłoszenia o zamówieniu dotyczący:

Pytanie Nr 1.

W dokumentacji oraz przedmiarach brak jest informacji na temat szerokości kotar oraz stopnia upięcia (drapowania) materiału.

Proszę o dokładną specyfikację ilości materiału dla poszczególnych odcinków kotar z podaniem stopnia upięcia materiału.

Odpowiedź:

Stopień upięcia materiału (drapowanie) – 50%

Pytanie Nr 2.

Jak należy rozumieć warianty od nr1 do nr3 adaptacji akustycznej za pomocą kotar wymienione w projekcie?

Czy zakłada się, że wszystkie powierzchnie ścian i wnęk okiennych mają być przesłaniane kotarami?

Odpowiedź:

Wykonano obliczenia 3 wariantów w celu pokazania różnic w czasie pogłosu dla okien odsłoniętych i zasłoniętych. Nie są to warianty adaptacji akustycznej. Okna powinny mieć możliwość zasłaniania i odsłaniania.

Pytanie Nr 3.

Jaka jest wymagana jasność projekcji rzutnika (projektora multimedialnego), ile ANSI?

Odpowiedź:

Jasność ANSI [LUMEN]: od 4000 do 5000

Pytanie Nr 4.

Czy Zamawiający dopuszcza radiowe sterowanie ekranem za pomocą pilota?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie Nr 5.

Proszę o sprecyzowanie sposobu montażu ekranu. Montaż do ściany, do sufitu, czy na statywie?

Odpowiedź:

Na statywie.

Pytanie Nr 6.

Co oznacza zapis 3GH? Czy chodzi o taktowanie procesora Intel Core i5 zegarem 3GHz?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie Nr 7.

Czy Zamawiający dopuszcza inne wersje oprogramowania niż Windows 8.1 i MS Office 2013 do laptopa?

Odpowiedź:

Ewentualnie Windows 10 i MS OFFICE wyższy niż 2013.

Pytanie Nr 8.

Czy dodatkowe oprogramowanie MS Office ma być zainstalowane na dostarczonym laptopie?

Odpowiedź:

Nie, oprogramowanie na płycie CD do zainstalowania.

Pytanie Nr 9.

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie do wyceny materiałów zamiennych niż zaproponowane w przedmiarze i projekcie adaptacji akustycznej i systemu nagłośnienia.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów i urządzeń równoważnych do przykładowych materiałów i urządzeń podanych w ogłoszeniu o zamówieniu oraz projekcie jako przykładowe materiały/urządzenia spełniające minimalne wymagania ogłoszenia o zamówieniu oraz projektu.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią ogłoszenia o zamówieniu i będą wiążące przy składaniu ofert.

BR


WICESTAROSTA ZAPKOWICKI
Mariusz Szpilarewicz